4-008-41-0211

HarpeatenbHbii anemeHT D=8,0 L=130 300 W

4-008-41-0229

HarpeBartenbHbiii anemeHT D=12,5 L=130 300 W 400V

4-008-41-0230

HarpeBatenbHbii anemeHT D=12,5 L=130 400 W 400V

4-008-41-0232

HarpeBatenbHbili anemeHT D=12,5 L=130 150 W 400V

4-008-41-0233

HarpeBatenbHbiii anemeHT D=12,5 L=100 250 W

4-008-41-0234

HarpeartenbHbii anemeHT D=12,5 L=60 250 W

4-008-41-0235

HarpeBatenbHbii anemeHT D=12,5 L=100 250 W

4-008-41-0236

HarpesaTtenbHbii anemeHT D=12,5 L=60 630 W

4-008-41-0239

HarpeBartenbHbin anemeHT D=8,0 L=130 220 W (yrn.)

4-008-41-0260

ToH Ha KL D=12,5 L= 185 160W 230V

4-008-41-0290

HarpeBartenbHbii anemeHT D=12,5 L=80 2x200W 400V

4-008-41-0292

HarpeaTtenbHbli anemeHT D=12,5 L=100 160W 400V

4-008-41-0297

HarpeartenbHbii anemeHT D=12,5 L=80 300W 400V

4-008-41-0298

HarpesatenbHbili anemeHT D=8,0 L=60 300W 400V

2-082-80-0680

LLinna/kaHan cBA3un

4-008-20-0527

DILM65-XIP2X FUER DILM 40-65

4-008-24-0191

AsTomarT 3awmnTtbl PKZMO0-20

2-209-66-0960

ArperaT nogpesHon (B cbope)

2-024-95-6492

ArperaT cBepnunbHbin Venture 08M

4-008-60-0107

Bbnok nameputensHbin MSK 500/1-0072 HPP

4-008-26-0488

Bnok nutanna BHX500 24V 8A

3-410-11-5220

Bbriok npwxuma

2-083-02-8327

briok ynpasneHna HCO11M.DREHGINT.RS422

4-008-38-0643 Brnouek
4-001-09-0088 Bont
4-001-31-0022 BonTt
4-001-09-0386 Bont M8x16

4-001-10-0019

BonTt M8x40 DIN 7984

4-005-05-0021

BonT dmkcaumm Pick-up stop bolt M12x1,5

4-011-04-1308 BeHTunb
4-011-04-1309 BeHTunb
4-001-09-0239 BuHT
4-001-23-0133 BuHT

4-009-01-0047

BuHT KpenneHua TNIMHENHbIX NOALLMMHUKOB KOHCOMEN

4-008-15-0203

BcnomaraTenbHbIn BbikNtoYaTenb

4-006-02-0582

BTtynka 20x23x44

3-604-04-1250

Btynka D1=10 D2=8 L=12

4-004-45-0010

Btynka DIN 7979

4-008-32-0337

BbikntoyaTenb koHueBon Z4VH 336-117-1578-2/1592-2 HPP

4-002-22-0014

"anka M8 DIN 980

4-008-61-0333

FeHepaTop ANEKTPNU4eCKnx nMmnyrnbcoB

4-008-61-0526

Hatyuk

4-008-60-0224

HOaTtunk SM6-64 BHX-050

2-082-02-1170

Hatumk Bnbpaumm

4-008-61-0763

[daTtunk BpaLleHuna

4-008-61-1163

[aTyunk NHOYKTMBHBIN M8 HOpM. 3aMK.

4-008-61-0307

OaTtumnk nugyktmeHeln M8*1 L=30 PNP 10-30V




4-008-61-1379

[aTunk nHaykTMBHLIN 26X12X40 SN=4 NO

4-008-61-0577

Oatumk nHayktneHbin IE532 IEA2002-FROG, 5-36V DC, 200 mA gnsa Brandt

4-008-61-0800

Hatumk nHaoykTnBHbIN M8x1 L=36/45 SN=1,5

4-008-61-0796

AaT4vnK I/IH(*)pOKpaCHbIIZ Hann4yna 3arotoBku q)pesepHoro y3na ansa Brandt

4-008-61-1126

Jatyuk Hannumnsa 3arotoBkn BHX-055

4-008-40-0145

[aTtunk Hanuumna knes

4-008-32-0258

[aTunk HKHEro NnonoXxeHna

3-330-11-5591

[aTtunk npegoxpaHnTenbHbIN

4-204-00-0663

Hepxak

9-999-02-0099

Oepxatenb

2-082-01-1730

3aMoK anekTpomarHuTHbIn (Kpbilwka) Brandt KDF 650

2-035-65-4050

3awmTtHas namens (10 wr.)

2-035-65-4060

3awwmTtHasa namernsb (50 wr.)

3-607-11-2710

3Be3goyka Z=12 06B-1

3-607-11-2720

3Be3noyka Z=15 06B-1

3-607-11-2800

3Be3goyka Z=15 06B-1

3-607-11-2750

3Be3noyka Z=17 06B-1

2-006-80-4210

3Be3goyka Z=17, 06B-1

3-607-11-2880

3Be3goyka z=21

3-607-11-2780

3Be3goyka Z=32, 06B-1

3-607-11-2450

3Be3gouka Beaylasa Kneesoro sana.

3-607-11-0120

3Be3fouka BegyLas npmMeoga npvknmHoro sanbua KDF 650

4-007-13-0153

3BeHo uenun 04B-1

4-007-13-0063

3BeHo uenu 06B-1

4-007-13-0036

3BeHo uenun 06B-1

4-008-39-1897

Kabenb Ethacat

4-500-21-0769

Kabenb F5 00F50C0-0010

4-008-11-9332

Kabenb INK448 4x(2x0,25mMm2) +2x0,5MM2 ABGE

4-008-39-0501

Kabenb LWL L=3000 D=1/2,2 m

4-008-11-9329

Kabenb WMY1.2 INK653 4*1+2*2*0.75 L=16m

2-211-94-5031

KabenbkaHan ocu X ML=4660

2-232-94-3910

KabenbkaHan nnactukoBbin ang BHX 050

4-005-11-0006

Kamepa 200x50

2-006-80-5040

Kap,anHbllZ npuBoa porika nogadun

4-011-04-1296

KaTtywuka nHgyktopHas

4-086-06-1509

knasunatypa USB

4-011-04-0905

KnanaH CBEPJININBbHOIO WNnHAenA

2-052-66-1281

KnanaH wapukosblit

2-041-67-5020

KnanaH anektpomarHutHbin 5/3 G1/2

4-014-07-0007

Kntoy oT anekTpowkada

4-008-32-1008

Kntou aneTtposamka (Kpbllka Brandt)

4-008-33-0241

KHonka M22-D-S-X0

4-008-33-0240

KHomnka M22-D-W-X1

4-008-33-0273

kHonka RESET

4-008-33-0249

KHonka aBapunHOro BbIKMOYEHUS

4-008-33-0256

KHonka BbIkMoYeHMst BakyyMa Ha koHconu Venture 1XL

2-208-95-6981

Koxxyx pasBogHon KOpooku




4-012-02-0399

Konbuo 14.00x4.00

4-004-21-0006

Konbuo ctonopHoe J 19X1,00

2-011-80-5520

KomnnekT MogepHM3aLumn TopLeBoro arperata

4-008-33-0263

KOHHEKTOP KHOMKW BbIKNIOYEHMS Bakyyma Ha koHconu Venture 1XL

4-008-20-0431

KonTakTop DILM 17-01(24VDC) 35A

4-008-20-0418

KoHTaktop DILMC17-10(RDC24) 35A

4-008-20-0526

KoHTakTop DILMC32-01(RDC24) 40A

4-017-04-0102

Kpacka, 6annoH 4-017-04-0102

4-017-04-0110

Kpacka, 6annoH 4-017-04-0110

3-410-11-7251

KpenneHwe yrnosou fIMHenku

4-006-10-2269

JInHeHbIn noawnnHuk 1621-214-20

4-008-60-2056

MarnuTHas nuHerka

4-012-05-0133

ManxeTta 16x22x5,0/4,0

4-011-04-1688

MaHomeTp

4-011-04-1707

MaHomeTp D50 G1/4 0-10BAR+PTFE

4-011-04-0785

MaHomeTp npwkuma npwkumHon 6ankmn NL 2 G1/2 0,5-10,0 Bar

4-008-70-0113

Mopaynb 24 V DC

4-008-38-0663

Mogaynb 6e3onacHocTn Vantage-43M

4-086-05-0490

Mopynb BBoga/seiBoga KL 1404 4 uncposbix Bxoaa 24V 3mA IEC 61131-2

4-086-05-0409

Mogaynb BBoga/BbiBoga KL3062

4-086-05-0630

Mopaynb BK1120

4-086-05-0461

Mogyne BK3120

4-086-05-0358

Mogaynb Bxogos/BbixogoB 39A7 Beckhoff

4-008-20-0193

Moaynb paclimpeHus

BA300053

MoTop npuBoga uenu koHBerepa (ana Ambition 1440FC) (6/y)

4-070-01-1014

MoTop-peayktop 25 NM, 16 V. (perynupoBka nogpesHoro yana Ha Holzma)

4-070-01-2942

MoTop-pegyktop 2W 24V 0,08A 3,5 Nm

2-209-65-6241

MOTop-pe,quTop perynmpoBKku no,qpe3H0|7| nunbl NO BepTUKanm

2-214-95-5410

MoTop-3Hkoaep B cbope BHX050

3-014-11-1131

MydTa

4-007-06-0297

MydTta

4-066-85-0162

Mydta noBoakosas GR.20

4-007-06-0525

MydTa npegoxpaHuTtensHas BHX-050 GS 19/24 D1=13F7 D2=19F7

4-086-06-1510

MblLLb onTudeckasa USB

3-424-01-7921

Haknapgka TekctonutoBasa 247X16.6X 825

3-424-01-7991

Haknapgka TekctonutoBas 247X16.6X775

4-006-10-3647

Hanpasnsatowasa nuHernHas 1653-224-20 L=656 KPL

3-803-22-0590

Hacagku Ha BepTuKanbHble ynopbl D=25*36

4-011-11-0367

Onopa 3arotoBkn 140x115x50

4-011-11-0071

Onopa 3arotoBku BakyyMHasi 140x115 Beicota 100 mm BHC Venture

2-006-80-1950

Onopa kneesoro Bana

3-406-01-7590

OTOOMHUK Ha 3a)XUMHOW anemMeHT Holzma

3-020-05-0470

OTtpaxatens TpexcronHbin 1I5X20MM(REF-PLUS)

2-030-80-1291

MaHenb KDX 400

4-008-33-0117

Mepanb NnHeBMOTMYECKast

4-008-32-0419

Mepekntodatens 0,13A 0-60VDC 0-24VAC 50HZ IP

4-007-22-0487

Mepembivka 1585.01 kK coegMHUTENBbHOMY CErMEHTY




4-005-16-0365

MNetna BHX050

2-082-80-0170

MnaHka KpenrneHna KOHTakTopoB 1 aBTOMAaTOB 3allUTbl

3-401-01-6230

MnacTuHa 3awmThl NMHUK pesa ans Holzma

3-604-16-5450

Mnnta

3-614-16-0480

Mnuta npotnBoaaBlieHNA

2-007-80-9660

Mnowagka nogxuma KPOMKM K TPAHCMNOPTUPOBOYHOMY POJIUKY C NOALLNMHUKOM

4-011-04-1702

lMHeBMOgpoCcenb

4-035-01-0834

MHeBmouunuHap D=32 HUB=80

4-035-01-0726

Mueemouunuugp D=40 HUB=30 G1/8

4-011-04-0671

lMHeBMoanekTpoknanaH 5/2 G 1/42 0-8 Bar

6005BHTSZZC4-200

MoawmnHuk

4-006-10-0085

MogwwunHuk DIN 625 6004-27

4-006-10-0081

MoawmnHuk DIN 625 6302 2RS

4-006-10-0358

MoawwunHuk DING625 626-2RS

4-006-10-0068

MoawmnHuk NK 20/16

4-006-10-0071

MogwunHuk NKIA 5902

4-006-10-1823

MoawwunHmk aByxpsiaHbIn 3803 27

4-006-10-0327

MNoawunnHuK nronb4aTbin

4-006-10-1331

MoaWwmnnHMK KayveHns

4-006-10-1414

MogwmnHuk nuHenHor nepemelleHnsa SR 15wW SS C1 BAZ 41

4-006-10-1825

MogwmnHmnk ogHopsaaHbin DIN 625 61803-2Z

4-006-10-2273

MoawwunHuk ocm X

2-032-65-8310

MogbemHoe ycTponcTeo uaHrn TYP 380 HUB250 HPL380

4-011-11-0191

nOKprTI/Ie BaKyyMHOIo gepxatena 3arotoBku

4-011-11-0340

IMoKpbITMe HXKHEEe BaKyyMHOro gepxartens 3arotosku 160*114

4-005-11-0007

Mokpsbiwka 200x50

4-008-38-0045

NOTEHUMNOMEHTP

4-008-38-0399

MoteHunomeTp M22-R4K7

4-008-15-0177

MpepoxpaHutens 1C2UM

4-008-39-1670

MpeobpasoBaTenb YacTtoTbl 006N1 KEB W6-4-FACH DELTA 4

4-008-39-1119

Mpeobpasoatenb YactoTel KEB 5,5 Kw F5

3-607-06-4520

NPUXUM 3aroToBKU

4-008-10-9002

nposoa AWG 14SCHWARZ 600 V

3-802-04-7850

Mpoknagka

4-699-95-1199

Mpodunb nnocknn 12x6 gna Holzma npuxnm

4-699-95-0869

Mpocunb pesnHosbii D=8 mm EPOM DUNKEL 12m

4-010-03-0425

MpyxunHa DIN 20981.80x7.4x38 R=21.9

4-008-39-1567

Pasbem ansa kabens 4-00811-9332 Ha MOTOpP-PeAyKTOp

BA300640

Penyktop

4-699-95-0589

Pewka 3ybuyaTas ocmn X L= 500

4-008-38-0329

Pene 24V 10 A1.5S 1

4-086-05-0499

Pene BK 7520

4-086-05-0356

Pene KL1104

4-086-05-0497

Pene KL4001

4-086-05-0351

Pene KL9100

4-008-38-0418

Pene RT00001 Venture 1M

2-083-80-1111

Pene nyckaTtens




4-007-01-0370

PemMeHb NpmMBO4HOM NOAPE3HON NUIbI

4-007-01-1908

Pemenb DIN 7721 10 T5/330 (np1BoA NpoTArMBaroLLEro ponuka)

4-007-01-1014

pemeHb GTMR 425-5MR-20 npuBoga ocu X ans Venture 1

4-007-01-1015

Pemenb GTMR450-5MR-20 Vantage 22

4-007-01-0824

pemeHb POLY-V-PIEMEN J5 L=1092 gnsa Holzma HPP 380

4-007-01-0784

PemeHnb STD 1200-S8M-30

4-007-01-0985

PemeHb BapuaTopHbin TYP 11.110 L=475

4-066-85-0104

PemeHb 3ybuaTtbin (KTD 820)

4-007-01-1447

PemeHb 3ybuatbin 25 AT 5/500

4-007-01-0662

PemeHb 3ybuaTbii T10/1850

4-007-01-0613

PemeHb 3ybuaTbii T10/3700

4-007-01-0758

PemeHb 3ybuyaTbin T10/960

BA300045

PemeHb knuHoson XPZ 1180Lw (C) HPL 33

4-007-01-0572

PemeHb ocHoBHOro arperata POLY-V L5 L=1194 HPP250

4-007-01-0156

PemeHb ocHoBHoro arperata HPP82 L 9 L.=1260

4-007-01-0195

PemMeHb NpMBOAHOM OCHOBHOW NUIbI

4-007-01-3207

PemeHb npusogHon STD 1000-S8M-30

2-250-19-4320

PemkomnnekT kneesoro yana (KDN 340)

2-003-65-2450

Pemkomnnekr NMHEBMOUMNMHAPa nogbemMa arperatoB

4-005-11-0438

Ponuk D=30 B=11 608-2Z BHX-050

2-011-05-2281

Ponuk kynaykoBbIi

3-607-18-2660

Ponuk npwkumHon gna KTD720

4-066-85-0148

Ponvk pesuHoBbin KTD 820

3-007-18-3130

Ponuk gopesepHoro arperata D35, B12 gons KAL210

4-005-16-0048

PykosaTka gyrosas

4-011-04-0705

quKa KOHCOJ1M C NHEBMONEpeEKn4aTenem.

2-032-65-5500

Pbiuar

4-012-03-0009

CanbHuk 6x10x1 Vantage 22

4-008-40-0146

CeHcop R2T-4

4-015-03-0095

CunumkoHoBbIN repMeTuK ana KpenneHma Haknaaok 3arpy3oqyHoro crtona 310 mn.

4-012-05-0025

Ckpebok

2-006-80-3400

Ckpebok kneesoro Bana

4-012-05-0134

Ckpebok Ha BepTuUKarbHbI CBEPNUIbHbIN WNUHAenNb Venture05S

3-601-06-0430

Ckpebok nocne umknm

4-017-02-0050

Cwmaska 400r

4-017-02-3047

Cwmaska MICROLUBE GL 261 1 «r.

4-017-02-1034

Cwmaska ansa nHeBmatukm OEL 1ISO VG 221

4-017-02-0061

Cwmaska-cnpem

4-007-22-0315

CoeanHeHune nnactukosoe 080.20.12

4-007-22-0486

CoeauHuTenbHbI cermeHT 15800.150.12

4-007-22-0607

CoeauHUTENBHLINA 3NEMEHT

4-017-05-0038

CtakaH gnsa cmaskm ocn X

3-619-19-4520

CtepxeHb

4-004-06-0029

CTonopHoe KonbLo

4-004-06-0032

CTonopHoe Konbuo

4-004-06-0034

CTonopHoe KonbLo

BA300384

CTonopHoe KonbLo




4-022-03-0039

CyeTyunk 0902 D=20H7-D

4-022-03-0224

CyéTtunk unpposon Ha umnknio DA 02-02-010-1-1 D=10H7 BRANDT

2-022-80-1300

TpybkoHarpeBaTenb B coope

3-427-23-5060

Yronok

3-427-23-5070

Yronok

3-829-02-0870

Yronok ons 3amka aBepu

4-012-01-0067

YnnotHeHune 20/13x2,3

3-606-01-1990

Ynop

3-303-36-0650

deTpoBas neHTa 140x4940 - winkel

4-008-37-0237

®dunbTp B anekTpolukad 210x200 mm

4-011-11-0204

PunbTP BakyyMHOro Hacoca

4-011-11-0045

dunbTp BakyymHbii G 1 1/4 | D=172, L=170

2422A0012

dunbTp Ansa Hacoca VTLF 250

4-042-01-0356

dunbTp NatpoH gns VTLF 250/0-72

4-011-04-0691

®dunbTp € ynnotHeHnem 8YM

4-042-01-0080

PunNbTPyOLWNIA 3NIEMEHT

4-042-01-0104

duUNbTPYOLLNA dNEMEHT

4-011-04-1526

PunNbTPYOLWNA 3NIEMEHT

4-011-01-0093

OUTUHr-3axumm G1/8

4-011-01-0939

PUTUHT-3a2)KMM LUNaHra Ha nHesMouUunmnmHapax

2-056-16-3640

®pesepHbin WnuHaens Ne2-056-16-3640 ons Homag BAZ222/40/K

2-015-94-4772

LlaHra saxxuma 3arotoskn BHX050

4-007-13-2027 Llenb
4-007-13-2023 Llenb npuBoga perynupoBku aAsuratenen npudyrosku DIN 8187 04-1
2-055-05-1612 Unnunap

4-035-01-0497

LUmnumngp DIN ISO 6432 D=25 HUB=65 G1/8

4-035-01-0419

Unnuugp DIN 1S06432D 16HUB=100M nogayun npmxXmmHoOro ponuka Brandt

4-022-03-0217

Undposown nHankatop DA02-02-100-2-1 D=10H7

3-004-19-3780 LWanba
4-004-40-0016 LWanba
4-010-02-0040 LLlanba tapenbyatas DIN 2093 A16
4-005-16-0617 LWapHup

3-601-26-0910

LecTtepHsa Begywasa npusoga npeccrpynnsl KDF 880

4-013-01-0006

LUNAMHT BbICTPOCHEMHBIN

4-086-06-0675

LWrekep PG/PC-BU 6ES7972-OBA

4-008-35-0549

LITekep BEHTUNbHbIN

4-066-85-0112

Wrnopt 14-PAGF

4-011-01-0277

LWTyuep nogaym cmasku

3-405-01-0910

LleTka 3awwmTHas

3-405-01-0890

LleTka 3awmTHasa

3-814-02-3350

LlleTka ctona L=90

3-402-05-0150

OKCLUEHTPUK

2-404-60-1841

Asblyok wnndosaneHbiv (TBepaocTb 0,52) 95x8x1400

4-005-11-0179

Ponuk onopHbIv

4-005-11-0184

Ponvk onopHbIn

4-005-11-0185

Ponvk onopHbIn




4-005-11-0190

Ponvk onopHbIn

4-005-11-0200

Ponuk onopHbI

4-007-10-0153

PemeHb nnockuin 6eckoHeYHbIn

4-007-10-0161

PemeHb nnockuin 6eckoHeYHbIn




